lute, tu pro voluptate. Vide discrimen, & agnosce crimen. Vincit amor Deum, non te, summo major, infimo minor. Hæ vices!

§. 3. *Potestas.*

Ut formam Majestas, ita Majestatem POTESTAS utrimque commendat. Non enim pulchra tantum aut grandia placent, sed etiam utilia. Nam etsi verus amor opes in amico minimè requirat, æmulus honesti, nec tam Regi studeat, quam Alexandro: tamen ubi conspirant, utroque, ut ita dicam, currit pede, simul ambiens, simul amplectens. Denique viscum amat hic ales, & capitur dum capit; prædo fit præda. (August.)

Nunc ab omnipotente quid non sperare audeas, si amicus es, à quo fides [ut nota S. Zeno] tantum habet, quatùm credit cupitque? Hic est ex utraque parte limes: voluntas hinc tua, immensa licet; indè omnipotentia Dei, scutum, sinus, & carinæ statuitissima. Facte ab omnibus usque desertum, præterquam à Deo; muta thesim. Facte omnium patrocinio viribusque defensum, præterquam Dei. Stent à partibus dæmones, cæli inferique, & inter utrosque medii, si qui sunt; stent & tyran ni. Quis invadet Deo protegente? quis eripie